ভারতের গেজেট

The Gazette of India

অসাধারণ

EXTRAORDINARY

খণ্ড II- ধারা 3-উপ ধারা (ii)

PART II-Section 3 - Sub-section (ii)

কর্তৃপক্ষ দ্বারা প্রকাশিত

PUBLISHED BY AUTHORITY

ক্রমিক সংখ্যা 1722 নয়াদিল্লি, বুধবার, 18 আগস্ট, 2010/গ্রাবণ 27, 1932

No. 1722 NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 18, 2010/SHRAVANA 27, 1932

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ)

(Department of Health and Family Welfare)

বিজ্ঞপ্তি

NOTIFICATION

নয়াদিল্লি, 18ই আগস্ট, 2010

New Delhi, the 18th August, 2010

S.O. 2038 (E) -খাদ্য সুরক্ষা এবং খাদ্যমান আইন, 2006 (2006-এর 34) এর ধারা 1-এর উপ- ধারা (3) দ্বারা প্রদত্ত ক্ষমতার প্রয়োগে, কেন্দ্রীয় সরকার এতদ্বারা 18 আগস্ট, 2010 তারিখটিকে সেই দিন হিসাবে নিযুক্ত করে যেদিন উল্লিখিত আইনের ধারা 22 [ব্যাখ্যার ধারা (2) এ ব্যাখ্যা করা জেনেটিকালি ইঞ্জিনিয়ারড বা পরিবর্তিত খাদ্য সম্পর্কিত বিষয় ব্যতীত], বলবৎ হবে৷

S.O. 2038 (E). — In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 18th day of August, 2010 as the day on which the provisions of Section 22 [except in respect of matters relating to the genetically engineered or modified food as explained in clause (2) of the Explanation] of the said Act, shall come into force.

[F সংখ্যা L. 303/DADG/2010] [F. No. L. 303 / DADG / 2010]

বিনীত চৌধুরী, যুগ্ম সচিব VINEET CHAWDHARY, Jt. Secy.

1

[া]ম্যানেজার, গভর্নমেন্ট অফ ইন্ডিয়া প্রেস, রিং রোড, মায়াপুরী, নিউ দিল্লি- 110064 দ্বারা মুদ্রিত এবং কনে্ট্রালার অফ পাবলিকেশন্স, দিল্লি- 110054 দ্বারা প্রকাশিত।